



A-Pharma s.r.o.

K Ohradě 528/2, 155 00 Praha 5, Česká republika

Tel : +420 251 081 230

Fax : +420 251 081 248

www : a-pharma.cz

e-mail : lahovsky@a-pharma.cz

Bankovní spojení : CSOB Číslo účtu : 107091467 /0300

IČO : 61054976

DIČ : CZ 61054976

Obec Potůčky
Pan Roman Jeníček
místostarosta obce
Potůčky 58

V Praze 19.8.2020

Věc: Odpověď na výzvu k odstranění poškození panelových bloků na komunikaci na p.p.č.1217 a asfaltových částí na cestě na p.p.č.1225/2 v k.ú. Potůčky

Vážený pane místostarosto,

k výše uvedené výzvě Vám sděluji následující :

1) Naše společnost rozhodně nezpůsobila poškození výše uvedená. Dle Vašeho vlastního sdělení z 20.9.2017 způsobil poškození Josef Gonda, s kterým obec o poškození sepsala zápis a jak uváděl pan starosta dne 20.9.2017: „Pana Gondu, který stavbu provádí jsme o poškození průběžně informovali a sepsali záznam o opravách poškození komunikace.“ Podle našeho názoru jste měli vyzvat k nápravě právě jeho.

2) Stále jsem od Vás neobdrželi zápis, který obec sepsala s Josefem Gondou, který poškození výše uvedená způsobil. Nevíme ani tedy k čemu se tento zavázal a jaké opravy komunikace byly provedeny (viz formulace výše). Zápis jsme žádali opakovaně, poprvé dne 18.3.2017 a naposledy 20.3.2020. Toto jste odmítli, není nám jasné z jakého důvodu. Žádáme o poskytnutí výše uvedeného zápisu sepsaného s Josefem Gondou podle zákona č.106/1999 v platném znění.

Navrhoval bych sejít se k osobnímu jednání. Máme zájem přispět k řešení vzniklé situace.

S pozdravem

za A-Pharma s.r.o.
MUDr. Jindřich Lahovský, jednatel
Sídlo: U Albrechtova vrchu 1252/42
155 00 Praha 5
IČO : 61054976



A-Pharma s.r.o.
K Ohradě 528/2, 155 00 Praha 5
Tel.: +420 251 081 230
Fax: +420 251 081 248
E-mail: lahovsky@a-pharma.cz, www.a-pharma.cz
Czech Republic